
ltA DA 
GMINY LABOWA 

33-336 LABOWA 
powi<1 t nowosądecki 

W•>jewództwo małopolskie 
Uchwała Nr XLIII/268/2017 

Rady Gminy Łabowa 
z dnia 31 października 2017 roku 

w sprawie zmiany budżetu i uchwały budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 380.267,00 zł w tym dochodów 
bieżących - 342.967,00 zł, dochodów majątkowych - 37.300,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje s ię zwiększenia planu wydatków o kwotę 614.267,00 zł w tym wydatków 
bieżących - 556.967,00 zł, wydatków majątkowych - 57.300,00 zł oraz zmniejszenia 
planu wydatków o kwotę 234.000,00 zł, w tym wydatków bieżących - 124.000,00 zł, 
wydatków majątkowych - 110.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

§2 

1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
l ) Dochody ogółem w kwocie 28.890. 11 8,19 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 28.563.079,79 zł , 

b) dochody majątkowe: 327.038,40 zł . 

2) Wydatki ogółem w kwocie 28.796.448,19 zł, tym wydatki bieżące ogółem 

27.687.409,79 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 15.054.532,09 zł 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10.328.475,87 zł, 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -

4.726.056,22 zł; 
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 673.800,00 zł; 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 10.949 .03 7,96 zł ; 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 965.039,74 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 45.000,00 zł, 
3) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 1.109.038,40 zł , w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.109.038,40 zł, 

z czego: 
• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 230.738,40 zł. 
4) Przychody ogółem w kwocie: 419.646,00 zł, 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 51 3 .316,00 zł , 

6) Nadwyżka w kwocie: 93.670,00 zł. 



§ 3 

W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2017, Nr XXXIl/19112016 Rady Gminy 
Łabowa z dnia 29 grudnia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2017 w ramach 
wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

2) Załącznik nr 7 pn. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Łabowa w roku 2017, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA 
GMINY L ABOWA 

33-336 LABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo małopolskie 

Załącznik Nr I do Uchwały Rady Gminy ł.abowa Nr XLlłl/268/2017 z dnia 3 ł października 2017 r. 

DOCHODY 

DZ IAL NAZWA - ŻRÓDLO 

600 T ransport i łączność 

- dochody majątkowe 

w tym: 

środki na dofinansowanie własnych inwestycj i gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł § 6290 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości 

I prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- dochody bieżące 

w tym: 

wpływy z podatku od nieruchomości § 03 1 O 

RADA 
GMINY LABO WA 

33-336 LA BOWA 
powiat nowosądecki 

województwo małopolskie 

Razem 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
DOCHODÓW DOCHODÓW 

37 300,00 zl - zł 

37 300,00 zł - zl 

37 300,00 zł - zł 

342 967,00 zł - zł 

342 967,00 zł - zł 

342 967,00 zł - zł 

380 267,00 zł - zł 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Labowa Nr XLlłl/268/20 ł 7 z dnia 3 ł października 2017 r. 

WYDATKI 
DZIAŁ 

NAZWA- GRUPA WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

010 Oświata i wychowanie 5 835,00 zł - zl 

0 101 0 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 835,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 5 835,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 5 835,00 zł - zł 

w tym: 

-wydatki związane= realizacją ich statutowych zadań 5 835,00 zł - zł 

020 Leśnictwo - zł 10 000,00 zł 

0200 1 Gospodarka leśna - zł 10 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 10 000,00 zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budże towych - zł IO 000,00 zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zł IO 000,00 zł 

600 Transport i łączność 66 468,50 zł - zł 

60016 Drogi publiczne gminne 66 468,50 zl - zł 



DZlAL 
NAZWA-GRUPA WYDATKÓW 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

zadania własne 

Wydatki bieżące 9 168,50 zl - zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 9 l 68,50 zł - zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 168,50 zł - zł 

Wydatki majątkowe 57 300,00 zl - zl 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 300,00 zł - zł 

750 Administracja publiczna - zł 60 000,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zl 60 000,00 zl 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zl 60 000,00 z l 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 60 000,00 zl 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane - zł 60 000,00 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 zł 90 000,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 zł 90 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 4 000,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 zl - zl 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 OOO.OO zł - zł 

Wydatki majątkowe - zl 90 000,00 zl 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne - zl 90 000,00 zł 

710 Działalność usługowa - zł 4 000,00 zł 

710 12 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - zł 4 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zl 4 000,00 zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 4 000,00 zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zł 4 000,00 zł 

757 Obsługa długu publicznego - zl 25 000,00 zł 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

zł 25 000,00 zł 
jednostek samorządu terytorialnego -

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 25 000,00 zl 

w tym: 

Obsługa długu jst - zl 25 000,00 zl 

801 Oświata i wychowanie 190 000,00 zl 20 000,00 zl 

80 101 Szkoly podstawowe 190 000,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 190 000,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 190 000,00 zl - zl 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 183 OOO, OO zł - zł 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadm1 7 OOO.OO zł - zł 

80104 Przedszkola - zl 20 000,00 zł 



DZIAt 
NAZWA - GRUPA WYDATKÓW 

ZWIĘKSZEN IE ZMNIEJSZENIE 
ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zl 20 000,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 20 000,00 zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zł 20 000,00 zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - zl 5 000,00 zł 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - zł 5 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 5 000,00 zl 

w tym: 

Dotacje na zadania bieżące - zl 5 000,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 347 963,50 zł 20 000,00 zl 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 347 963,50 zl - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 347 963,50 zl - zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 347 963,50 zł - zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane IO 831,50 zł - zł 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 337 132,00zł - zł 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - zł 20 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki majątkowe - zł 20 000,00 zł 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne - zł 20 000,00 zł 

Razem 614 267,00 zł 234 000,00 zł 



RADA 
GMINY ŁAilOWA 

33-336 LABOWA 
powia t nowosądecki 

województwo malopolskie 
Załącznik Nr 3 do Uchwaly Rady Gminy Labowa Nr XLIIJJ268/2017 z dnia 31 października 2017 r. 

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE DO REALIZACJI W ROKU 2017 W RAMACH 
WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

DZIAŁ 
NAZWA ZADANIA KWOT A WYDATKÓW 

ROZDZIAŁ 

600 Transport i łączność 541 300,00 zl 

60016 Drogi publiczme gminne 541 300,00 zł 

Budowa mostu kolo Kłębczyków w miejscowości Barnowicc 157 000,00 zł 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Mroza w 
75 000,00 zł 

miejscowości Łabowa 

wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Kościola w 
75 000,00 zł 

mie jscowości Łabowa 

Wykonanie przepustu w ciągu drogi gminnej kolo Skraby w miejscowości Losie 18 000,00 zł 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej koło Cabaka w 
32 000,00 zł 

miejscowości Łabowa 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej koło Zaczyka w 
16 000,00 zł 

miejscowości Maciejowa 
Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Serkowskiego w 

15 000,00 zł 
miej scowości Maciejowa 
Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej koło Sieradzkich w 

45 000,00 zl 
miej scowości Łabowa 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej nr 499/2 koło Kościólka 
30 000,00 zł 

w miejscowości Łabowa 
Wykonanie nawierzchni żwirowej na drodze gminnej nr 30 kolo Myjaka w 

18 000,00 zł 
miej scowości Nowa Wieś 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej nr K29 l 6 19 w 
40 300,00 zł 

miejscowości Nowa Wieś - Osiedle 

Wykonanie placu gminnego w miejscowości Krzyżowka 11 000,00 zł 

Wykonanie naawierzchni żwirowej na drodze gminnej Kolo Burczaka w 
9 OOO.OO zł 

miejscowości Uhryń 

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 zł 

Modernizacja świetlicy we wsi Bamowiec 7 000,00 zł 

750 Administracja publiczna 78 800,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 800,00 zł 

Zakup laptopa 5 200,00 zł 

Zakup projektora wraz z ekranem 4 000,00 zł 

Zakup kotła gazowego CO wraz z montażem 60 000,00 zł 

Wykonanie monitoringu budynku UG oraz placu parkingowego 5 800,00 zł 

Tablica informacyjna 3 800,00 zł 

754 Bezpieczeń stwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 zl 

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 zł 

Dotacja celowa dla OSP Łabowa - Modernizacja bazy garażowo-warsztatowej 
25 000,00 zł remizy OSP w Łabowej 

801 Oświata i wychowanie 29 200,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe 23 200,00 zl 

Wykonanie bramy roletowej wraz z montażem w budynku Szko ły Podstawowej 
19 000,00 zł 

w Nowej Wsi 

Wykonanie monitoringu wizyjnego przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 4 200,00 zł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkolach podstawowych 6 000,00 zł 

Zakup zmywarki z wyparzaczem do oddziału przedszkolnego w Zespole Szkolno 
6 OOO.OO zl 

Gimnazjalnym w Łabowej 



851 Ochrona zdrowia 57 000,00 zł 

851 11 Szpitale ogólne 30 000,00 zł 

Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne dla SPZOZ w Krynicy Zdroju 30 000,00 zł 

85 154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 27 000,00 zł 

Docieplenie ścian i wykonanie elewacji świetlicy środowiskowej w Roztoce 
27 000,00 zł 

Wielkiej 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społeczn ej 230 738,40 zł 

85395 Pozostała działalność 230 738,40 zł 

Podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Łabowa 230 738,40 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00 zł 

Realizacja programu budov.')' przydomowych oczyszczalni ścieków 36 000,00 zl 

Zakup dwóch komputerów 9 000,00 zł 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 95 000,00 zł 

Wykonanie projektu oświetlenia ul icznego w miejscowości Kotów. Maciejowa, 
20 000,00 zł 

Fełeczyn 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze na Labowiec 15 000,00 zł 

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Kotów 60 000,00 zł 

RAZEM I 109 038,40 zł 



RADA 
GMINY ŁABOWA 

33-33G ŁABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo malopolskie 

Zalącmik Nr 4 do Uchwaly Rady Gminy Labowa Nr Xl.11 1/268/2017 z dnia 31 października 20 17 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWAN YCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁABOWA W ROKU 2017 

WTYM: 

DOTACJ E 
DOTACJ E 

KWOTA UDZIELANE 
UDZIELANE DZIAŁ 

TREŚĆ -ŹRÓDŁO PLANOWANEJ J EDNOSTKOM 
ROZDZIAŁ NALEŻĄCYM DO 

J EDNOSTKOM 
DOTACJI SPOZA SEKTORA 

SEKTORA 
FINANSÓW 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

PUBLICZNYCH 

1. Dotacje celowe 143 250,00 zl 55 000,00 zl 88 250,00 zl 

w tym: 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

57 250,00 zl 5 000,00 zl 52 250,00 zł 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75404 Komendy wojewódzkie policj i 5 000,00 zł 5 000,00 zł - zł 

wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
(środki przeznaczone na wsparcie Posterunku 5 000,00 zł 5 000,00 zł - zł 

Policji w Nawojowej) 

75412 Ochotnicze straże pożarne 52 250,00 zł - zł 52 250,00 zł 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 20 000,00 zł - zl 20 OOO.OO zł 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Łabowa) 

dotacje celowe z budżetu na finansO\vanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycj i i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 25 OOO.OO zl 25 OOO.OO zl 
do sektora finansów publicznych (dotacja dla OSP 
Łabowa) 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacj i I 000,00 zl - zł I OOO.OO zl 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Kamianna) 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 2 750,00 zł - zł 2 750.00 zł 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Łosie) 
dotacja celowa z budżetu na finansowan ie lub 
dofinansowanie zadai1 zleconych do realizacji 3 500,00 zl - zl 3 500,00 zl 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP Nowa Wieś) 

851 OCHRONA ZDROWIA 30 000,00 zl 30 000,00 zl - zl 

8511 1 Szpitale ogólne 30 000,00 zł 30 000,00 zl - zł 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytoria lnego na 
dofinansowanie własnych zadail inwestycyjnych i 30 OOO.OO zł 30 000,00 zł - zł 

zakupów inwestycyjnych (dotacja docelowo 
1przeznaczona dla SPZOZ w Krynicy-Zdroju) 

854 EDUKACYJNA OPI EKA WYCHOWAWCZA 20 000,00 zl 20 000,00 zl - zł 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 20 000,00 zl 20 000,00 zl - zl 
dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumier1 

20 OOO.OO zł 20 000,00 zł zł 
(umów) między jednostkami samorządu 

-
tervtorialnego 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 000,00 zl - zl 36 000,00 zl 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 36 000,00 zl - zl 36 000,00 zl 



KWOTA 
DZIAŁ 

TREŚĆ - ŹRÓDŁO PLANOWANEJ 
ROZDZIAŁ 

DOTACJ I 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie luh 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych (dofinansowanie 36 OOO.OO zł 
mieszkańcom gminy zakupu przydomowych 
oczyszczalni ścieków w ramach realizacji programu 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków) 

2. Dotacj e podmiotowe 444 000,00 zł 

w tym: 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

444 000,00 zl 
NARODOWEGO 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 250 000,00 zł 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultu!)' (dotacja dla Gminnego Ośrodka 250 000,00 zl 
Kultury w Łabowej) 

92116 Biblioteki 194 OOO.OO zl 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (dotacja dla Gminnej Biblioteki 194 000,00 zł 
Publicznej w Łabowej) 

RAZEM PLAN DOTACJI (1+2) 587 250,00 zł 

WTYM: 

DOTACJE 
DOTACJE 

UDZIELANE 
UDZIELANE 

JEDNOSTKOM 
NALEŻĄCYM DO 

JEDNOSTKOM 
S POZA SEKTORA 

SEKTOR A 
FINANSÓW 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
PUBLICZNYCH 

- zl 36 OOO.OO zl 

444 000,00 zł - zł 

444 000,00 zł - zł 

250 000,00 zl - zł 

250 000,00 zl - zł 

194 000,00 zł - zł 

I 94 000,00 zl - zł 

499 000,00 zł 88 250,00 zł 

\\ 
PRZ~~·wonNIC ĄCY 

Rl GMI 

Krz 


